



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
18 de junio de  
2021 14:17:04

Factura  
FAC3\_0006234

**Folio Fiscal**  
FC50E918-5D9C-4904-843C-7  
7546552A395

**RFC RECEPTOR:** CAR970403S1A  
**NOMBRE RECEPTOR:** CONCEPTO ARQUITECTURA  
**DOM. RECEPTOR:** NORTE 11 4810, MAGDALENA DE LAS SALINAS, GUSTAVO A MADERO, CP.07760, TEL. 5515026208, antelros@prodigy.net.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR004	30102304	8	<b>PTR 1 1/2" C.14</b>	H87	PIEZA	\$609.96	\$4,879.68
PTU005	30102304	6	<b>C-150 PINTADO C-18</b>	H87	PIEZA	\$452.97	\$2,717.82
LNL027	30102004	4	<b>LAMINA NEGRA 4 X 8 C.16</b>	H87	PIEZA	\$1,846.90	\$7,387.60
H.CAR005	31163200	2	<b>CARRETILLA EMBALADA</b>	H87	PIEZA	\$107.86	\$215.72
PTU067	30102304	1	<b>RIEL 1500 PINTADO C-14</b>	H87	PIEZA	\$948.06	\$948.06
H.SOL007	23271810	3	<b>SOLDADURA 6013 3/32 INFRA PUNTA NARANJA</b>	KGM	KILO	\$61.42	\$184.26
H.BIS002	31162403	12	<b>BISAGRA 5/8"</b>	H87	PIEZA	\$7.16	\$85.92
SOL005	30263600	2	<b>SOLERA DE 1 1/2 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$193.05	\$386.10

Total Con Letra  
DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 16,805.16  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 2,688.84  
 TOTAL: 19,494.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|FC50E918-5D9C-4904-843C-77546552A395|FIN1203015JA|Dg2rRDnUbGW6HB8BQyIIUk4hp+j9KSbECwTafHRSZI+LmgxZ6JLzffAPR1|JbuVBzWu/BV1S12vzAE/Q261npPEndHppq4Y6GlgFWlniu+7E7rXYJ6h8Gr+IHdtLkBVJ3Zmtw4M0ehEZGm66VCPIXD4Z19Zyn+k9R/rB7IU5fkcX/gO7StS6NfmoLixwBT1+DtgX2F4Sn8l8gB1WPFS4tM+WLkAXa2RiqHMzHmJlv9TWCFOzDkKw3WuLwLeA1YBrgHjb+7ewG55aBDY/6myJiWTSB9WZK5u24XZGdZiNtzOncaSnyehRXy3jSzArwyTYPNPMHukiH0G/O79sYKIFQ=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Dg2rRDnUbGW6HB8BQyIIUk4hp+j9KSbECwTafHRSZI+LmgxZ6JLzffAPR1|JbuVBzWu/BV1S12vzAE/Q261npPEndHppq4Y6GlgFWlniu+7E7rXYJ6h8Gr+IHdtLkBVJ3Zmtw4M0ehEZGm66VCPIXD4Z19Zyn+k9R/rB7IU5fkcX/gO7StS6NfmoLixwBT1+DtgX2F4Sn8l8gB1WPFS4tM+WLkAXa2RiqHMzHmJlv9TWCFOzDkKw3WuLwLeA1YBrgHjb+7ewG55aBDY/6myJiWTSB9WZK5u24XZGdZiNtzOncaSnyehRXy3jSzArwyTYPNPMHukiH0G/O79sYKIFQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT

gP4sFkhrUpEOUobZz+ZXWHYmaDGulA9MrBz6EFv5sDPkom2Q0Czi8L4TQI091T5YarbJJVzyysY3f59tdrX/qdCj4vB5Dyeg2VFXYG3062jPJHGQ/XwKJdn2JWh3g1s+j4xjk6Ams/nzINIUnFhcSax8gdgE3MqOgytsotXDYsyR4sutCSw2beSMH3yYvqYf1mJWDjY/En7GbReEpGHwMw0ylbq30xrwnOg2LDSdxPynTThOATnSmvCh7UTOZC4ReKMKs3S8g+bmP0qlvCpSa7pQak60j3KsjyKwHMROLXokntRPGcmS6RIApoBgs6NdHXoqp9n8plkhqjelrkA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 18 de junio de 2021 14:17:02 Version CFDI: 3.3  
 Fecha y hora de certificación: 18 de junio de 2021 14:17:04 Moneda MXN  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion  
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos  
 Condiciones de pago: CONTADO  
 Número de Remisión: VEN3\_0011530